ita Antichristus appellabitur mons, id est Christus a latrunculis, hoc est a suis ministris, qui furantur fidem rectam a cordibus fidelium. Mons quoque globosus appellatur Antichristus, propter multitudinem populorum sibi adhærentium, vel quia quocunque prava seductione illicit, globosi vocantur, quia diversos ostendit errores in suo corpore, dum hæc aperte sævit, illinc fraudulenter decipit. Quasi enim unum bellantium globum contra electos emittit, dum eos per temporalem potentiam affigit. Sed dum ejus insana potentia contemnitur, fortiolem dimittit, cum per miracula et falsa prodigia illaqueat fingit.

Et septimus angelus effudit phialam suam in aerem. Qui est septimus ipse est et primus, quia in eo omnes intelliguntur, et in septem angelis, ut supra dictum est, omnes prædicatores Ecclesie figurantur, qui effundunt phialam suam in aerem, id est predicationem suam contra demones, per hanc aerem discurrentes spargunt, juxta illud Apostoli: *Non est nobis colluctatio adversus carnem et sanguinem, sed contra spiritualia nequitie in caelestibus* (Ephes. vi). — *Et exiit vox magna de templo a throno dicens: Factum est*. Vox ista vox Dei omnipotentis intelligitur. Templum autem et thronus unum est, id est sancta Ecclesia, quam Dominus et inhabitando præsidet, et præsidendo inhabitat. Inhabitatio sicut in templo, præsidet sicut in throno. A sedente ergo in throno, atque inhabitante in templo vox ista procedit, qui ejus judicio consummantur omnia. *Factum est*. Inquit, id est finitum est regnum Antichristi, et completa est damnatio reproborum. Quod vos sequitur:

Et facta sunt fulgura, et voces, et tonitrua, et cætera quæ sequuntur, ejusdem persecutionis tempus recapitulatum comprehenditur. Fulgura itaque miracula significant, quæ facturi sunt ministri Antichristi, ut terrorem incutiant hominibus. Voces autem exhortationes appellantur illorum, quibus sedebunt hominibus Antichristum credere Deum. Et vero tonitrua comminationes et tormenta intelliguntur, quibus multos decipient. Terræmotus vero magnus, persecutio magna validissimaque intelligitur, unde dicitur: *Qualis terræmotus nunquam fuit*, id est sic magnus. *Ex quo homines fuerunt in terra*. Hoc etiam et Dominus manifestat, quando in Evangelio dicit: *Erit tunc tribulatio qualis non fuit ab initio sæculi* (Marc. xiii). Possumus et ista in bonam partem, hoc est ad prædicatores veritatis referre, quia ista omnia complebunt spiritualiter, ad confirmanda corda electorum, et terrendos animos reproborum. *Fulgura* sunt eorum miracula, quæ illuminant fideles et terrent infideles; *voces* illorum exhortamenta pietatis; *tonitrua* comminationes futuri judicii; terræmotus vero motionem illorum significat qui per eorum prædicationem ab infidelitate ad fidem moventur.